Mercedes C-klasse Sportcoupé 200 K. Vol Opties!

meeneemprijs

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

94PXRK
Benzine
2005
158402 KM
Coupé
Automaat

€ 181 - 203 per
kwartaal

Grijs

3

4

4

1796¢c
120kW / 163pk

Achterwielaandrijving

8.51/ 100km
1395kg
231km
240nm

5500

Interesse? Bel met 015
2612391

€7.450,00

3
i
Niimmm

skl

Selectie van opties en accessoires

Citonda
Noordeindseweg 1
2645AK Delfgauw



	Selectie van opties en accessoires

